06.08.2022 ropa

1 km [leBoukM (12)

Nn/n daMmunmsi, mMs
1 CEPI'EEBA AHHA
2 IAHWUIIMHA HUKA

1 km OeBouku (10)

Nn/n $aMunmsi, uMs

1 TJIABYHOBA AHACTACHUA

SAVKA BEPA
P AJIEHA

b W N

1km Manbuumkm (12)

Nn/n ®ammnmsi, uMs
1 TIAHOB BAIIVM

1km Manbuumkm (10)

OEIIOKMHA EJIMSABETA
BOPIIIOTOBA AJIEHA

Nmi/m

o U W N

daMunmsi, MUMs
KEMJISIKOB CTEIIAH
CYIIPYH TVMOOEN
CUIOPKOB IMWUTPUN
ECBHKVMH IMUTPUN
3ACEKOB AJIEKCAHIIP
MIMKYJIO AJIEKCAHIIP

15 km XKeHwmHbI (50)

Nni/n
1
2
3

PaMuamUsi, MUMS
CenmBaHoBa Jlapuca
IOPAIIEBA HATAJIVA
[IOIIOBA CBETJIAHA

15 kM XeHwuHbl (40)

Nn/n
1
2

3 AHIOPYIIKVB BOPIOII'OBA OJIEC

daMunmsi, MUMs
BOT'ATOBA EJIEHA
BABUJIMHA AHACTACUA

15km XKeHwmHbI (18)

=
=]
~
O W Jdoy Ul WNEF A

=

PaMUIUST, MUMS
BOPOHIOK MAPMHA
®OPAHOBA HATAJIBA
T'OPOXOBA MAPUA
[IOJISYHOBA APVHA
MypanoBa TaTbAHa
ETOPEHKOBA MAPUA
MATBEEBA HAJIEXIA
POIVMHA AHACTACUA
[TAHYEHKO AHACTACUA
EAJIAINIOBA AJIEHA

YnbTpa Tpeun "®oHTaHbI"

MPOTOKOJ1 PE3YJIbTATOB

KonnexkTuse
Her xnyBa/No club
Her xnyBa/No club

KomnmnexTus

BeraTtes MOOHO

Her xjy6a/No club
Her xjyBa/No club
HeT wnyBa/No club
HeT wjayBa/No club

KonnexkTuse
Her xnyda/No club

KonnexTus

Her xnyBa/No club
Her xnyBa/No club
HeT xnyBa/No club
HeT xny6a/No club
Her xjgyBa/No club
DHL running team

KonnexkTus

HeT wjnyBa/No club
MNP

KonnexkTus

Her xny6a/No club
Istoc

CepepHoe CusaHue

KonnexTus

White Wolves

HeT wnyBa/No club
HeT wjayBa/No club
HeT wjayBa/No club

Her xnyBa/No club
Berorom Kuy® “B”

Her xnyBa/No club
HeT xnyBa/No club
Her xnyBa/No club

Kean Homep TP
9 2009
1 2010

Kean Homep I'P
14 2011
2 2011
8 2011
5 2011
4 2011

Kean Homep TP
13 2010

Kean Homep TI'P
12 2011

10 2011

3 2011

7 2010

11 2012

6 2011

Kean Homep TP
164 1962
101 1970
138 1964

Kean Homep TP
111 1978
146 1977
118 1982

Kean HomMep TI'P
102 1984
150 1982
154 1990
134 1986
169 1989
136 1982
127 1987
114 1998
104 1993
163 1985

r.lleTposaBoack

PesynesTaT
00:04:20,0
00:05:31,0

PesynesTarT

00:04:44,0
00:04:55,0
00:05:03,0
00:05:40,0
00:07:03,0

PesynsTaT
00:04:13,0

PesynesTarT

00:04:32,0
00:04:40,0
00:04:49,0
00:04:50,0
00:05:09,0
00:07:04,0

PesynsTar

01:57:06,0
02:40:14,3
02:50:29,1

PesynsTarT

01:50:12,0
02:03:30,0
02:05:38,2

PesynsTarT

01:24:05,4
01:33:02,1
01:34:20,4
01:36:49,3
01:41:41,1
01:45:20,7
01:47:34,4
01:48:53,0
01:54:22,0
01:56:21,3

MecTO
1
2

MecToO

g W N

MecTo

MecTO

o U W N

MecTo

MecTO

O W Joy U WN R

=



11 TIOHOMAPEBA HAIEXIA
12 IOPOBMHMHA EJIEHA
13 Cnacckasa Mapus

14 BACUIIBEBA EJIEHA
15 CMMPHOBA AJIMHA

16 ANTONCHUK DANIELA
17 TOXMIIMC EJIEHA

18 JIEPV EBIT'EHUA

19 BOTIAHOBA TATBAHA
20 UNCTSAKOBA HATAJIBA
21 JIAMPY AHHA

22 TUHTA IAPbA

23 KysHeuora VpuHa

15 km [leByLUKHN

Nn/n daMunmsi, uMs
1 JIAIIKO EKATEPVHA

15km MyxumHbI (60)

Nn/n daMunmsi, mMs

COTVMH UT'OPBb

TPEXOB HUKOJIAN
XaHeeB AHaTaIuUMn
KYBIIMHOB UI'OPBEUI'OPH
Kopuuiioe lVBaH

ad w N

15 kM Myx4uHbI (50)

Nn/n daMunmsi, uUMs
1 MmuzsepoB Muxanm
2 ®NMPCOB AJIL®PEL
3 IMYT'YHOB UI'OPb
4 AHIPEEBR AJIEKCEN

15 kM MyxuuHbl (40)

Nn/n daMunmsi, mMs
CEPTEEB MAKCUM
TUTOB CEPI'EM
POIVIH MAKCUM
BEIEPHUKOB AHIIPEN
BACAEB IMUTPUM
MEL IIKOH

o U1 W N

15 kM Myx4uHbI (18)

Nn/n daMunmsi, mMs
CTACIOK AHATOJINNA
JIIOBPOB MAKCVM
[IPOKOIIUYK IMUTPUN
CAMOWJIOB BOPUC
JIOMAKO AJIEKCAHIP
PIMONOV EGOR
APEO®LEB EBITEHUM
JlykbaHOB Bianmummp
IEMUIOB AJIEKCEN
BACAEB OEIIOP
[IMKYJIO VIBAH
BOPOBLEB AJIEKCEN
O®EOKTMCTOB BAJIEPUM
JIVIK MAKC
KAPAIIETOB T'EOPIVI

O Jo U W

=R e e
O WN P O W

Her xnyBa/No club
HeT xnyBa/No club

Her xjyBa/No club
HeT wnyBa/No club
Her xny6a/No club
HeT xjayBa/No club

Her xnyBa/No club
Her xnyBa/No club
Her xnyBa/No club
HeT xnyBa/No club

KonnexkTus
Her kjgyBa/No club

KonnexTus
BecnopT
BecnopT

MUP

KonnekTue

Her kjyBa/No club
BecmnopT
Her xnyBa/No club

KonnexTus

HeT wyyBa/No club
BeraTte MOOHO
RunStart

Prosto o trenirovkah
Her xnyBa/No club
Her xnyBa/No club

KomnnekTus

Her kjyBa/No club
LADOGA MARATHON TEAM
KareliaSkiTeam

Her xny6a/No club
HeT wjnyBa/No club
XMmenbHMuila Camro
XMmesnbHMila Camrio

Her xnyBa/No club
HeT xnyBa/No club
DHL

DHL

HeT xnyBa/No club
HeT xnyBa/No club
Her xmay6a/No club

160
123
165
125
143
126
155
122
157
141
147
103
167

1995
1993
1991
1985
2001
1989
1986
1984
1983
1984
1987
1989
1993

Kean Homep TP

140

2007

Kean Homep TP

121
120
168
139
171

1961
1960

168
1952
1950

Kean Homep TP

170
128
158
149

1965
1963
1968
1967

Kean Homep TP

152
142
113
161
108
144

1973
1976
1978
1972
1981
1978

Kean Homep TP

159
148
133
105
145
130
129
166
162
151
110
115
119
137
135

2002
1985
1988
1988
1985
1996
1996
1990
1985
2003
1986
1992
1985
1996
1995

01:
01:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
03:

57:
57:
04:
04
04:
05:
09
17:
17:
18:
20
40
21:

12,0
27,0
32,8

:36,8

41,3
57,0

:09,5

09,5
57,7
56,4

:41,2
:20,6

22,6

PesynsTaT
02:20:10,6

PesyasTaT

01
01
01
02
03

:26:
:34:
:48
:50:
:14:

08,7
19,7

:58,0

20,1
50,4

PesynesTarT

01:23:31,0
01:24:05,7
01:38:59,0
02:03:31,0

PesynesTar

01:
01:
01:
01:
02:
02:

15:
27:
33:
39:
01:
10:

38,0
31,7
50,7
47,1
28,0
16,0

PesynasTaT

01:
01:

01
01

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
02:

12
19:
: 20
:29:
30:
33:
33:
36:
36
44 .
45:
45:
47
58
00:

:58,1

04,0

:35,1

06,0
33,7
57,5
58,8
06,2

:33,4

48,5
01,3
02,7
07,7

:30,0

18,0

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

MecTO
1

MecTo

g w N

MecToO

DSw N

MecTo

o U W N



16 WMJIOBCKUIA POMAH

17 ALEKSEEVICH KIRILL
18 BACHUJIBEB IMUTPUM
19 T'PUT'OPLEB WJIbS

20 YIIAKOB AJIEKCAHIIP
21 VIBAHOB AHIPEN

22 BOTIAHOB AHIIPEN

23 doMmH Unbsga

15 km OHoWwM

Nn/n daMmunmsi, mMs
1 CYIPYH BJIAIVMUP

25 KM XKeHwmHbI (40)

Nn/n daMunmsi, mMs
1 AHVCVIMOBA TATBAHA
2 KYCTOBA MAPUA
3 OBUMHHMKOBA HATAJIBSA
4 XAJIIOTVMHA EJIEHA

25 KM XeHwmHbI (18)

Nn/n daMunmsi, mMs
JJasappkopa Ojnbra
EPMOJIAEBA OJIBETA
PEVIVIHA JIEHA
BrkanmopoBa AneBTMHA
OYKAHOBA SAHA

KYUYKO MAPUA

o U W N

25kM MyxuuHbI (50)

Nn/n daMunmsi, mMs
1 VBaHoB Cepren
2 Jlebemer BrnamuMmup
3 ¥Y30POB OJIET

25 kM MyxumnHbl (40)

Nn/n ®ammnmsi, uMsi
E®PEMOB IMUTPUN
ATEEB CEPTEN
BHKAJIOPOB IMUTPUN
MATOB MAKCYM
VJIIA  BJIAIVIMAP
YIINTUH CEPTEN
BACUJILEB AJIEKCEN
CTOJISIPOB AHIIPEN
CUHLIOB MAKCUM

10 MacHukOB Biammciiasn
11 CYNPYH IEHUC

12 EJIM3APOB IMUTPUN

O JdJ o O wdh -

e

25M Myx4unHbI (18)

Nn/n damMmunmsi, uMs
BAEB CTAHMCJIAB
IMJIOB AJIEKCEN
TJIARYHOB IEHNC
TYUMH AJIEKCAHIP
T'OJIYBEB MUXANJI

g w N

Her xjy6a/No
Her xnyBa/No
Her xjy6a/No
Her xay6a/No
DHL

Her xyy6a/No
Her xyy6a/No

KonnexkTuse
Her xjy6a/No

KonnexTuse
BeraTre MOmHO

club
club
club
club

club
club

club

KareliaSkiTeam

Her xay6a/No
Her xjy6a/No

KonnexkTus

BeraTte MOIOHO
Her xyy6a/No

Her xjy6a/No
Her xyy6a/No

KonnekTue

Her xay6a/No

KonnexkTus
Her xny6a/No
Her xyy6a/No

club
club

club

club
club

club

club
club

"COB "w "HeCHaH" ". "w

Her xyy6a/No

Lahti Runners

BeraTte MOIOHO
Her xjy6a/No
Cnaprak

Her xay6a/No

Her xjy6a/No
Her xyy6a/No

KonnexkTue

LADOGA MARATHON TEAM

BeraTte MOOHO
BeraTte MOOHO

Prosto o trenirovkah

Jnnep

club

club

club

club
club

107 1988
131 1987
124 1985
132 1994
116 1989
109 1993
156 1992
172 1999

Kean Homep TI'P
153 2008

Kean Homep TI'P
203 1977
236 1979
222 1975
220 1981

Kean Homep TP
258 1987
206 1987
207 1983
255 1989
242 1988
209 1993

Kean HomMep TP
259 1971
260 1973
232 1966

Kean Homep TP
223 1975
234 1973
238 1982
213 1978
506 1973
251 1976
210 1974
205 1978
224 1979
257 1980
246 1981
243 1978

Kean Homep TI'P
244 1997
231 1982
247 1986
241 1995
235 2001

02:01:28,0
02:01:28,0
02:01:28,8
02:03:19,0
02:21:31,3
02:21:34,8
02:24:19,0
03:14:49,5

PesynesTaT
01:38:57,0

PesynesTarT

02:26:42,0
03:04:41,7
03:29:36,0
03:38:33,0

PesynsTar

02:14:53,8
03:09:03,7
03:14:52,1
03:15:34,5
03:46:54,7
03:52:36,6

PesynesTarT

02:40:51,4
02:45:14,0
03:06:17,3

PesynesTaT

02:14:00,0
02:14:12,1
02:18:00,1
02:29:28,3
02:33:10,4
02:34:02,7
02:54:34,1
02:56:25,1
03:03:00,6
03:18:11,6
03:39:51,0
03:46:56,0

PesynesTaT

01:47:22,0
01:54:49,5
01:56:29,8
01:58:53,0
02:01:45,5

16
16
18
19
20
21
22
23

MecTO

MecTo

W N

MecTo

o U WN

MecTO

MecTo

O J oy U bW

9
10
11
12

MecTO
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6 UEPHSAEB AHIIPEN

7 KOWIKMH AJIEKCAHIP
8 YPJIMKOB IEHUC

9 MAJIMKOB MI'OPb

10 WIBMH APTEM

11 BHCOLKMI MI'OPb

12 KOHEUHHM HUKOJIAM
13 TAICOB BAIMM

14 3EMCKOB EBTEHNI
15 HAYMOB IMWUTPUN

16 KOJIECHUK WJIbA

17 3IPOK VBAH

18 AHTOH TETIOXVH

19 MenbHUKOB IMUTPUM
20 MIIAKOB IMUTPUN
21 APTAMOHOB BUTAJIUM
22 BAWTYJVH BAJIEHTHH
23 CTPEM TOVBO
24 TYIKOB CEPTEN
25 KPUMBOHKVH BAJIEHTUH
26 BE3BOPOJIOB IMUTPUN
27 TPOMIKUM AHTOH
28 CEPT'EEB MAKCUM
29 CMMPHOB IMUTPUM
30 CYJITAHOB PAMUJIb
31 MEPBAKOB CEPTEN

50 km XXeHWwmHbI (40

Nn/n ®ammnmsi, uMs
1 SAVOSTIANOVA KSENIA

50 kKM My>xuuHbI (40)

Nn/n daMmunmsi, mMs
1 BOT'IAHOB BJIAIVMIP
2 CABOCTBAHOB AJIEKCAHIP
3 POMAHOB IIABEJI

50 KM My>X4uHbI (18)

Nn/n $aMunmsi, uMs
1 JlykammH MakcuMm
2 KJIMMOB IMUTPUN
3 THUTOB WPUM
4 VPAIIVH IMUTPUI

250 m [leBou4ku (4 ropa)

Nn/n aMmunmsi, mMs
1 CBMIIO AJIMCA
2 Anybpmuera BuxTopMAa

250 m [leBou4ku (2 roaa)

Nn/n daMunmsi, mMs
1 HOCKOBA MWJIAHA

250 m fleBouku (0-1 ron)

Nn/n damunmsi, mUMs
1 KPHJIOBA IIOJIMHA

Her xnyBa/No club
HeT xnyBa/No club
CKA

White Wolves
BeraTre MOIHO
White Wolves

HeT xjayBa/No club
Her xnyBa/No club
Her xnyBa/No club
Her xnyBa/No club
Her xnyBa/No club
HeT xnyBa/No club

HeT wnyBa/No club
HeT wnyBa/No club
HeT xjayBa/No club
HeT xjayBa/No club
Her xnyBa/No club
Berate MOZHO

Her xnyBa/No club
HeT xnyBa/No club
Her xnyBa/No club
HeT wyyBa/No club
Her kjyBa/No club
HeT wjnyBa/No club

KonnexkTuse
Her xny6a/No club

KonnexTue
Her xnyBa/No club
Her xnyBa/No club

CityLink Triathlon T

KonnekTue

Her xjyBa/No club
KareliaSkiTeam
BeraTte MOIOHO

KonnexTue
HeT wyyBa/No club

KonnexTuse
Her xnyBa/No club

KonnexkTus
Her xjyBa/No club

248 1986
225 1985
245 2006
201 1982
509 1987
202 1986
230 1982
233 1995
250 1989
217 1989
229 2001
216 1999
253 1985
256 2002
211 1993
221 1988
249 1992
228 2001
252 1993
254 1983
237 1991
212 1987
208 1983
240 1988
218 1982
227 1988

Kean Homep TP
510 1979

Kean Homep TI'P
514 1973
511 1981
507 1981

Kean Homep TP
515 1990
513 1989
502 1984
503 1984

Kean Homep TP
24 2016
53

Kean Homep TI'P
23 2018

Kesan Homep TP
17 2021

02:07:01,5
02:25:17,7
02:27:27,5
02:28:07,2
02:32:42,0
02:39:42,6
02:39:44,2
02:39:46,6
02:44:23,0
02:49:15,1
02:51:18,3
02:53:34,3
02:53:34,8
02:54:15,6
02:54:33,7
02:56:55,3
02:58:23,7
03:01:53,6
03:07:13,2
03:09:04,1
03:13:22,0
03:14:13,14
03:14:52,6
03:21:00,4
03:45:51,0
03:52:43,1

PesynsTarT
06:43:01,0

PesynesTaT

06:35:28,0
06:43:02,0
06:55:00,0

PesynsTaT

04:47:57,0
04:49:30,0
05:30:44,5
05:41:39,8

PesynsTaT
00:01:28,0
00:02:05,0

PesynesTarT
00:02:36,0

PesynsTaT
00:04:43,0

O J o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

MecTo

MecTo

DSw N

MecTo

MecTo

MecTo



250 m Manbuuku (4 ropa)

Nn/n ®aMmnmsi, uMs
1 CaBuHOB JJaHWUJ
2 KAJIUTVH BCEBOJIOL
3 Epmosiaer I'puropuit
4 KPHJIOB MUXAWII

250 m Manbuuku (2 ropa)

Nn/n daMmunmsi, uMs
1 JIEPU VBAH
2 ET'OPOB PEVHO
3 ET'OPOB WJIbSA

250 m Manbuuku (0- 1 ropa)

Nn/n ®aMmnmsi, uMsz
1 KEMJISIKOB EJIUCEN

500 m leBouku (8 ner)

Nn/n ®aMmnmsi, uMs
1 JIOBAIIOBA AJIMHA
2 CTOJIAPOBA AHTEJIMHA

500 m [leBo4ku (6 ner)

=
2]
~
a

daMuIMsI, MM
PACIIYTMHA AHACTACHUA
TVMOHMHA AHACTACHUA
Y30POBA BAJIEPUA
I[TIOJIOHCKAA IOAPVHA
KY3HEIIOBA VYIJIBAHA
ECBbKVHA MAPUHA
[IJIATOBA T'ABPUSJUIIA
METCAJIA EBA

O J oy U b W

500 m Manb4uku (8 ner)

Nn/n ®ammnmsi, uMs
1 Konbe Ajyekcen
2 CUTOB AHIPEN
3 ETOPOB TUMYP

500 m Manbuuku ( 6 ner)

Nn/n daMunmsi, mMs
OEJIOCEEB MUXAWUJI
CHETUPEB IVIEB
TAPBY30B MATBEN
JIEPU IMUTPUN
EpmosiaeB Ciiaea
®EOKTUCTOB AJIEKCAHIIP
KOJILE IEHUC
CTYKVH IIJIATOH
OVJIMIIIIOB MAKCYM
APTAMOHOB AJIEKCEN
PYTKOBCKMII MATBEN

P O WO Jo Ul W

[

T'nmaBHBEM CyInobs
TJlaBHEM CeKpeTapb

KonnexkTus
Her xjy6a/No

Her xny6a/No

KonnexkTue
Her xjy6a/No
BecnopT
BecmnopT

KonnekTus
Her xay6a/No

KonnexkTus
Hetr xny6a/No
Cnaprak

KonnexTus

Her xyy6a/No
Her xjy6a/No
Her xjy6a/No
Her xjy6a/No
Her xjy6a/No
Her xay6a/No
Her xay6a/No
Hetr xjy6a/No

KonnexkTuse

Her xny6a/No
BecnoptT

KonnexTus
Her xjy6a/No
Her xjy6a/No
OJIMMIT
RunStart

Hetr xny6a/No
Her xyy6a/No
Her xyy6a/No
KPoP]II DRIVE
Her xyy6a/No
Her xjy6a/No

club

club

club

club

club

club
club
club
club
club
club
club
club

club

club
club

club
club
club

club
club

Kean Homep TP

KBan

Kean

Kean

Kpan

54
26
49
16

2018
2017
2018
2017

Homep TP

22
19
20

2019
2019
2019

Homep TI'P

25

2021

Homep TP

38
27

2013
2012

Homep I'P

46
28
39
37
30
35
41
47

2016
2015
2016
2016
2016
2015
2015
2016

Kean Homep TP

52
48
33

2013
2014
2014

Kean Homep I'P

36
42
29
34
50
31
45
32
44
40
43

Bonkos II.A.
JlJorBuHen M.H.

2015
2015
2015
2015

2015
2015
2016
2015
2016
2016

PesyneTaT

00:01:37,0
00:01:38,0
00:01:43,0
00:02:00,0

PesynesTarT

00:01:51,0
00:02:27,0
00:02:50,0

PesynasTaT
00:04:02,0

PesynesTaT
00:02:03,0
00:02:07,0

PesynsTaT

00:02:11,0
00:02:37,0
00:02:42,0
00:02:44,0
00:02:46,0
00:02:50,0
00:02:51,0
00:02:53,0

PesynsTar

00:01:56,0
00:02:05,0
00:02:26,0

PesynesTarT

00:02:02,0
00:02:04,0
00:02:09,0
00:02:12,0
00:02:20,0
00:02:30,0
00:02:32,0
00:02:43,0
00:02:48,0
00:02:52,0
00:04:02,0

MecTO
1

2

3

4
MecTO
MecToO

MecTO

MecTo

QO J oUW

MecTo

MecToO

P O WOowJo Ul WN K
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	Ультра трейл "Фонтаны" 06.08.2022 года                                                                                     г.Петрозаводск  ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
	1 км Девочки (12)
	1 км Девочки (10)
	1км Мальчики (12)
	1км Мальчики (10)
	15 км Женщины (50)
	15 км Женщины (40)
	15км Женщины (18)
	15 км Девушки
	15км Мужчины (60)
	15 км Мужчины (50)
	15 км Мужчины (40)
	15 км Мужчины (18)
	15 км Юноши
	25 км Женщины (40)
	25 км Женщины (18)
	25км Мужчины (50)
	25 км Мужчины (40)
	25м Мужчины (18)
	50 км Женщины (40
	50 км Мужчины (40)
	50 км Мужчины (18)
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